中国教育学会学生发展指导分会

关于举办中国教育学会学生发展指导分会

2024学术年会的通知

各理事、 会员：

为全面贯彻党的二十届三中全会精神和全国教育大会

精神，推进高质量教育体系建设，推动新时代学生发展指导

工作， 中国教育学会学生发展指导分会定于2024年11月28

日-11 月 30 日在广州市举办中国教育学会学生发展指导分

会2024学术年会。 现将有关事项通知如下：

一、 会议主题

拔尖创新人才培养中的学生发展指导

二、 组织单位

主办单位： 中国教育学会学生发展指导分会

北京师范大学心理学部

承办单位： 广州市教育局

北京师范大学出版集团

北京师范大学基础教育发展管理部

北京师范大学珠海校区文理学院心理系

华南师范大学心理学院